
VÝHODY PRODUKTU

– Velmi kompaktní tvar s vysokou účinností
– Vyšší měrný světelný výkon ve srovnání s ostatními tvary úsporných světelných zdrojů

VLASTNOSTI PRODUKTU

– Dobrá kvalita světla, index podání barev Ra: ≥ 80; konstantní barevnost
– Průměrná životnost: 10 000 h

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU
D TWIST 12 W/6500K 220…240 V E14
OSRAM DULUX TWIST | Integrované kompaktní zářivky, spirálový tvar

DRUH POUŽITÍ

– Tam, kde jsou vyžadovány kompaktní a účinné světelné zdroje
– Vysoce kvalitní domácí a profesionální prostředí
– Všeobecné osvětlení
– Venkovní použití pouze v uzavřených a odvětrávaných

svítidlech

__

března 21, 2019, 00:51:28 © 2019, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
D TWIST 12 W/6500K 220…240 V E14 Strana 1 z 4



TECHNICKÉ ÚDAJE

Parametry

Jmenovitý příkon 12,00 W

Jmenovité napětí 220…240 V

Jmenovitý výkon 12,00 W

Provozní frekvence 50…60 Hz

Fotometrické údaje

Jmenovitý světelný tok 650 lm

Měřený světelný tok 660 lm

Jmenovitá teplota barvy 6500 K

Barva světla 865

Barva světla (označení) Cool Daylight

Teplota chromatičnosti 6500 K

Světelný tok 650 lm

Index podání barev Ra ≥80

Skupina podání barev 1B

Rozměry & váha

Maximální průměr 41,0 mm

Celková délka 106,0 mm

Váha výrobku 50,00 g

Délka 106,0 mm

Teploty a provozní podmínky

Rozsah okolní teploty 0…+50 °C

Životnost

Jmenovitá životnost 10000 h

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

března 21, 2019, 00:51:28 © 2019, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
D TWIST 12 W/6500K 220…240 V E14 Strana 2 z 4



Měřená životnost 10000 h

Další údaje o produktu

Patice E14

Obsah rtuti 2,0 mg

Likvidace dle směrnice o elektro-odpadu Ano

Vlastnosti

Stmívatelnost Ne

Certifikáty & standardy

Spotřeba energie 12 kWh/1000h

Třída energetické účinnosti A

Návod jak uklidit v případě rozbití What to do if a lamp containing mercury breaks?

Kategorizace specifická pro danou zemi

ILCOS FB-12/865-220/240-E14

Rozložení světla

Spectral power distribution

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

března 21, 2019, 00:51:28 © 2019, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
D TWIST 12 W/6500K 220…240 V E14 Strana 3 z 4



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

V případě prasknutí světelného zdroje: www.ledvance.cz/rtut
Není určeno pro použití s externími stmívači a elektronickými spínači.

LOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód výrobku Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnost Objem

4008321628473 Folding carton box
1

115 mm x 45 mm x 45 mm 52,25 g 0.23 dm³

4052899913325 Shipping carton box
10

224 mm x 93 mm x 128 mm 623,00 g 2.67 dm³

4008321989604 Blister
1

170 mm x 42 mm x 67 mm 65,00 g 0.48 dm³

4052899913349 Shipping carton box
8

188 mm x 116 mm x 182 mm 607,00 g 3.97 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice
samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

března 21, 2019, 00:51:28 © 2019, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
D TWIST 12 W/6500K 220…240 V E14 Strana 4 z 4


